โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน (งานที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง ไม่ใช่จ้างที่ปรึกษาฯหรือจ้างออกแบบฯ) จำนวน ๑ งาน(๐ ) ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จำกัด เศรษฐภูมิ ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๗,๖๖๓.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง